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تهرانتهران

خبر سینما و تلویزیون

ســازندگان فیلم ســینمایی »کفایت مذاکرات« با موضــوع رحم اجــاره‌ای و با بازی مهــران غفوریان 
و محســن کیایــی در آســتانه اکــران پوســتر جدیــد ایــن اثــر را منتشــر کردنــد. در ایــن فیلم مهــران 
غفوریــان، محســن کیایــی، ایمــان 
صفا، رویا میرعلمی، المیرا دهقانی، 
محمدرضــا داوودنــژاد، قدرت الله 
ایــزدی، حدیــث فولادونــد، ســارا 
منجــزی، محمدجــواد جعفرپــور، 
جــواد پــولادی و حامد وکیلــی بازی 
کرده‌انــد. »کفایت مذاکــرات« یک 
کمدی- اجتماعی است که داستان 
خانواده‌ای را با پرداختن به مسئله 
رحــم اجــاره‌ای بــه تصویــر کشــیده 
اســت. پوســترهای این فیلم هم با 
طراحــی محمــد تقی‌پــور تاکنــون با 
همین محوریــت طراحی شــده‌اند 
و جدیدترین پوســتر نیز در فاصله 
حــدود دو هفتــه تــا اکــران منتشــر 

شده است.

غفوریان و کیایی در راه اکران »کفایت مذاکرات«

ایسنا

دور دوم کارگاه نــگارش فیلمنامه خانــه حمایت از فیلــم کودک و نوجــوان از سه‌شــنبه ۲۰ آبان ماه 
جاری با حضور اعضای سابق این کارگاه و همچنین علاقه‌مندان جدید آغاز می‌شود. در دور نخست 
کــه بیــن اردیبهشــت ۱۴۰۳ 
تــا مهــر مــاه ۱۴۰۴ برگــزار 
شــد، ۱۶ طــرح و فیلمنامــه 
کوتــاه، ۲۲ طرح فیلــم بلند، 
یــک مجموعــه تلویزیونــی و 
۴ طــرح اقتباســی بررســی و 
نقد شــدند و تعدادی از آثار 
پس از بازنویسی، در مرحله 
پیش‌تولیــد قــرار گرفتنــد. 
علی ملکشاهی‌مقدم، دبیر 
جلسات، گفت: در دور دوم 
تلاش می‌شــود از تجربیات 
اســاتید و میهمانــان حــوزه 
کودک و نوجوان بهره گرفته 
شــود تــا دانــش و مهــارت 

اعضای جوان ارتقا یابد.

آغاز دور دوم کارگاه فیلمنامه کودک و نوجوان

صباخبر

رئیس شورای سیاستگذاری جشنواره عمار گفت که این جشنواره هیچ‌گاه به خط‌کشی‌های سیاسی تن نداده 
و تلاش کرده تا قهرمانان مردمی را با نگاه‌های متنوع با محوریت پیشرفت ایران روایت کند.

سعید خورشیدی رئیس شورای سیاستگذاری جشنواره عمار در نخستین نشست خبری جشنواره با اشاره به 
محور فکری دوره شانزدهم گفت: »موضوع محوری امسال، بازتولید معارف و معرفت‌های دینی و فرهنگی 
در بستر هنر است. سینما می‌تواند این معارف را از سطح گفت‌وگوهای مردمی به سیاست‌گذاری فرهنگی 
کلان برساند. ما با یک نزاع تمدنی روبرو هستیم که باید با روایت هنری آن را تبیین کنیم.« وی افزود: »جنگ 
اخیر میان ایران و رژیم صهیونیستی و آمریکا علاوه بر ابعاد سیاســی، واجد ارزش‌های اجتماعی، دراماتیک 

و زیبایی‌شناسانه است که باید توسط هنرمندان بازخوانی شود.«

خورشیدی از گسترش شبکه اکران مردمی خبر داد و گفت: »در تعامل با نهادهایی چون کانون پرورش فکری، 
گروه‌های فرهنگی و خانواده‌های شهدا، تلاش می‌کنیم فیلم‌های جشنواره را به مدارس، مساجد و محلات 

ببریم تا مخاطبان گسترده‌تری از این تولیدات بهره‌مند شوند.«
مرضیه هاشمی، دبیر جشــنواره، با اشــاره به آغاز فعالیت دوره شــانزدهم همزمان با تحولات منطقه گفت: 
»جشنواره عمار در شــرایطی آغاز به کار کرده اســت که از زمان عملیات »طوفان الاقصی« و بیداری ملت‌ها 
در برابر نظام سلطه شدت یافته اســت. امروز هنرمندان از سراسر جهان، به ویژه از لبنان، غزه، یمن، آفریقا 
و آمریکای جنوبــی در کنار ملت‌های مظلوم ایســتاده‌اند.« وی افزود: امســال جشــنواره در بخش‌های فیلم 
داســتانی کوتاه، نیمه‌بلند و بلند، مســتند، پویانمایی، نماهنگ، تولیــدات تلویزیونی، خبــر و فضای مجازی، 
بلاگر و حتی آثار مرتبط با هوش مصنوعی برگزار می‌شود و از هنرمندان مقاومت سراسر جهان خواسته شده 

آثار خود را ارسال کنند.
هاشمی با یادی از مرحوم نادر طالب‌زاده تأکید کرد: »طالب‌زاده هیچ‌گاه نمی‌خواست جشنواره عمار صرفاً 

برای قشر خاصی باشد؛ او به دنبال گفت‌وگو، هم‌افزایی و اتحاد میان همه هنرمندان دغدغه‌مند بود.«
محمدحسین صبوری، دبیر اجرایی جشنواره، با اشــاره به انتشار فراخوان از پنجم مهر و تمدید مهلت تا ۲۵ 
آبان گفت: »رسالت اصلی جشنواره عمار حمایت از هنر و هنرمند متعهد است. امسال در کنار خانواده دکتر 
احمدرضا بیضایی هســتیم که بدون دلیل مشــخص در ترکیه بازداشــت شــده و بیش از ۹ ماه در بازداشت 

به‌سر می‌برد.« وی افزود: »طراحی پوستر بین‌المللی جشنواره بر عهده کمال شرف، هنرمند یمنی است.«
صبوری ادامه داد: »تاکنون بیش از دو هزار اثر به دبیرخانه رسیده و این روند تا ۲۵ آبان ادامه دارد. فراخوان 
در ۱۱ بخش تنظیم شده و سه محور اصلی شامل »مقدس«، »دانشگاه در تراز تمدن ایرانی« و »نبرد تمدنی 
با غرب وحشــی« اســت. همچنین پویش نوجوانانه »فیلم ما« با موضوع جنگ ۱۲ روزه فلســطین آغاز شــده 

است.«
وی از ایجاد جایزه ویژه »فرانچســکو« خبر داد و گفت: »این جایزه به انتخاب مردم به جریانی تعلق می‌گیرد 
که بیشــترین تلاش را برای تطهیر جریان غرب‌زده دارد و به فردی داده می‌شــود که در این راســتا بیشــترین 

کوشش را داشته است.«
همســر دکتر احمدرضا بیضایی نیز درباره بازداشت همسرش گفت: »ایشــان فارغ‌التحصیل دامپزشکی از 
دانشــگاه تبریز اســت و به دلیل علاقه به هنــر در زمینه ســینما و ادبیات فعالیــت می‌کرد. کتاب »تو شــهید 
نمی‌شوی« را درباره برادر شهیدشــان تالیف کرده و بدون هیچ فعالیت سیاسی یا اتهام مشخصی بازداشت 

شد.«

رئیس شورای سیاستگذاری جشنواره عمار:

جشنواره عمار هیچ‌گاه به خط‌کشی‌های سیاسی تن نداده است

ایرنا


